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9:30

10:15
11:00
11:00
11:45
12:30
13:15
14:00
14:45
15:30
16:15
17:00
17:45
15:00
18:30

8:15

8:30
8:30
10:45
10:45
13:00
13:00
15:15
15:15
17:00

7:45

8:15
10:45
13:15
15:45
18:15

8:15

8:30
10:30
12:30

CLUB PRINCIPADO DE TIRO OLIMPICO - OVIEDO

CAMPEONATO DE ESPANA DE ARMAS DEPORTIVAS

Horario:
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(VETERANOS)

PROGRAMA PROVISIONAL 2023

ACTIVIDAD

Confirmacion de inscripciones
y Control de Armas
Entrenamientos Libres P. Aire Velocidad.

Confirmacién de inscripciones

y Control de Armas

Pistola Aire Velocidad

Pistola Aire Velocidad

Pistola Aire Velocidad

Pistola Aire Velocidad

Entrenamientos Libres Pistola Standard
Pistola Aire Velocidad

Pistola Aire Velocidad

Pistola Aire Velocidad

Pistola Aire Velocidad

Pistola Aire Velocidad

Pistola Aire Velocidad

Pistola Aire Velocidad

Pistola Aire Velocidad

Pistola Aire Velocidad

Pistola Aire Velocidad

Entrenamientos Libres Pistola Standard
Entrenamientos Libres Pistola Aire Standard

Confirmacién de inscripciones
y Control de Armas

Pistola Standard

Pistola Aire Standard

Pistola Standard

Pistola Aire Standard

Pistola Aire Standard

Pistola Standard

Pistola Aire Standard

Pistola Standard
Entrenamientos Libres P. F. Central

Confirmacién de inscripciones

y Control de Armas

P. Fuego Central (F. Precisién y Tiro Rapido)
P. Fuego Central (F. Precision y Tiro Rapido)
P. Fuego Central (F. Precisidn y Tiro Rapido)
P. Fuego Central (F. Precisién y Tiro Rapido)
Entrenamientos Libres Pistola 9 mm.

Confirmacion de inscripciones
y Control de Armas

Pistola 9 mm.

Pistola 9 mm.

Pistola 9 mm.

Los entrenamientos son de la modalidad sefalada.
Los tiempos de preparacion comienzan antes de la hora de inicio publicada para la Competicion.
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TANDA

12 Tanda
22 Tanda
32 Tanda
42 Tanda

52 Tanda
62 Tanda
72 Tanda
82 Tanda
92 Tanda
102 Tanda
112 Tanda
122 Tanda
132 Tanda
142 Tanda

12 Tanda
12 Tanda
22 Tanda
22 Tanda
32 Tanda
32 Tanda
42 Tanda
42 Tanda

12 Tanda
22 Tanda
32 Tanda
42 Tanda
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Tanda
Tanda
Tanda
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LUGAR

Cerrado de 14:00 a 15:30

Clasifict2
Clasifict2
Clasifict2
Clasifict2
Entren.
Clasifict2
Clasifict2
Clasifict2
Clasifict2
Clasifict2
Clasifict2
Clasifict2
Clasifict2
Clasifict2
Clasifict2
Entren.
Entren.

Galeria 10 m.
Galeria 10 m.
Galeria 10 m.
Galeria 10 m.
Galeria 25 m.
Galeria 10 m.
Galeria 10 m.
Galeria 10 m.
Galeria 10 m.
Galeria 10 m.
Galeria 10 m.
Galeria 10 m.
Galeria 10 m.
Galeria 10 m.
Galeria 10 m.
Galeria 25 m.
Galeria 10 m.

Cerrado de 13:00 a 14:00

Clasifict?
Clasifict?
Clasifict?
Clasifict?
Clasifict?
Clasifict?
Clasifict?
Clasifict?
Entren.

Galeria 25 m.
Galeria 10 m.
Galeria 25 m.
Galeria 10 m.
Galeria 10 m.
Galeria 25 m.
Galeria 10 m.
Galeria 25 m.
Galeria 25 m.

Cerrado de 13:30 a2 15:30

Clasifict2
Clasifict2
Clasifict2
Clasifict2
Entren.

Clasifict2
Clasifict2
Clasifict2

Galeria 25 m.
Galeria 25 m.
Galeria 25 m.
Galeria 25 m.
Galeria 25 m.

Galeria 25 m.
Galeria 25 m.
Galeria 25 m.



